
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАМИ)» 

/ УНИВЕРСИТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ / 
  

ПРИКАЗ 
 

    03.08.2016                               №       421-ОД 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
Зачислить с 01 сентября 2016 года в Рязанский институт (филиал) 

Университета машиностроения на первый курс очной формы обучения для 
обучения по программам специалитета за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах 
контрольных цифр приема по конкурсу баллов: 

 
08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений 
 
№ Фамилия Имя Отчество Балл 
1 Андреева Татьяна Андреевна 220 
2 Голяков Евгений Михайлович 218 
3 Демьянова Маргарита Алексеевна 214 
4 Елисюткин Сергей Сергеевич 248 
5 Ерохина Анастасия Геннадьевна 230 
6 Жаринов Алексей Сергеевич 225 
7 Зотова Ирина Алексеевна 225 
8 Косырева Анастасия Дмитриевна 219 
9 Крымков Максим Александрович 211 
10 Лебедев Алексей Юрьевич 210 
11 Лушников Сергей Геннадьевич 223 
12 Маевский Павел Юрьевич 208 
13 Петухов Алексей Евгеньевич 213 
14 Столбова Дарья Вадимовна 216 
15 Титков Серафим Сергеевич 224 
16 Филатова Татьяна Евгеньевна 211 
17 Хныкина Арина Александровна 213 
18 Читаева Евгения Сергеевна 221 

 
 
 
И.о. ректора                                                                                       Н.Ю. Анисимов 


